4

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  ______________
                                                                                  №  __________

станица Павловская

О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 27 сентября 2010 года № 16/94

«Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих
Павловского сельского поселения Павловского района»

Руководствуясь статьёй 2 Закона Краснодарского края от 17 февраля 2023 года № 4857-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Павловского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 27 сентября 2010 года № 16/94 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) пункт 1.2 части 1 Порядка ведения реестра муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района признать утратившим силу;
3) в пункте 2.11 части 2 Порядка ведения реестра муниципальных служащих Павловского сельского поселения Павловского района слова «Глава и» исключить.
2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района (Курилов) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского района в сети «Интернет» (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения в периодическом печатном издании, распространяемом в Павловском сельском поселении Павловского района и в официальном сетевом издании.
4. Решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2023 года.
Глава Павловского сельского поселения

Павловского района

                        А.С.Курилов
Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

              А.Р.Куликов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Павловского сельского поселения

Павловского района от ________________ № ________
«О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 15 ноября 2018 года № 58/450

«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в администрации

Павловского сельского поселения Павловского района»

Проект внесён:
Главой Павловского сельского поселения

Павловского района

Глава Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                А.С.Курилов
Составитель проекта:

Главный специалист отдела

по общим, правовым и кадровым

вопросам администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                             О.А.Кравченко

Проект согласован:

Начальник отдела

по общим, правовым и кадровым

вопросам администрации

Павловского сельского поселения

Павловского                                                                                         А.А.Ермоленко
Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                               Н.А.Тищенко

З А Я В К А

К  Р Е Ш Е Н И Ю

Наименование вопроса: «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 15 ноября 2018 года № 58/450

«О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района»

Проект внесен: главой Павловского сельского поселения Павловского района А.С.Куриловым
Решение разослать: заместителю главы (по вопросам внутренней политики) Н.В.Левченко, начальнику отдела по общим, правовым и кадровым вопросам А.А.Ермоленко, главному специалисту отдела по общим, правовым и кадровым вопросам О.А.Кравченко;___________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________
А.С.Курилов                  _____________                  «______»_____________20__г.